CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 09/2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições

regimentais e constitucionais,

RESOLVE:

CONCEDER aos servidores comissionados trinta

(30) dias de férias a serem gozadas no período de 01 de Abril de 2014 á 30

de Abril de 2014, referente ao período de 2013/2014.

Mat.22213 – Adriana Marins Leal

      21013 -  Afonso Caetano Pires

      24113 -  Alan Mota Ribeiro

      21313 -  Alberto de Souza Brito

      20113 -  Alcione Leite da Silva Pitanga

      22413 -  Amaro dos Santos Alvarenga

      22113 – Anderson Souza de Oliveira

      24013 – Andréia Eiras Borges

      19813 – Antonio Carlos de Azevedo Joaquim

      20513 – Antonio Jarbas Valente Costa

      21713 – Claudio Alexandre de Almeida

      20913 – Cristiano Alves Ribeiro

      23513 -  Diana da Conceição Dias

      23113 -  Eliane Silva Barros Razo

      21613 -  Fabiano Capistrano Fernandes

23213 – Francisca Cidrone Souza de Oliveira

21813 -  Francisco José Araújo Neto

24613 -  Gabriel Fortes Daumas

24713 -  Helena de Fatima Rodrigues do Amaral

21413 -  Joacir Fonseca Garcia

20813 -  Jorge Luiz Souza da Silva

23313 -  José Ednaldo Mendes Junior

23713 -  Lair de Almeida Santos

23913 -  Lazaro Carvalho Loroza

22013 -  Leila Neves Ribeiro

22513 -  Leonardo Melo Rodrigues Novais

24513 -  Luis Fernando Ferreira

22813 -  Maria de Fátima da Conceição

24413 -  Monique Freitas de Souza

23813 -  Nilza Eulália dos Santos Chaves

23013 -  Nylton José Simões

20313 -  Paula Baptista de Oliveira

24313 -  Paulo Roberto da Conceição Coutinha

21213 -  Raul Jordão Gomes

20213 -  Rosilene Fernandes Oliveira

21113 -  Sidney Rosa Moreira

19913 -  Vanderley Souza Trindade

21513 -  Waldeque Nunes Monteiro

Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, seus efeitos a partir de 1º Abril de 2014.

Registre-se, Afixe, Publique-se e

Cumpra-se.

Câmara Municipal de Itaboraí,

01 de Abril de 2014.

MARCOS ANTONIO OLIVEIRA DE ARAÚJO

Presidente